



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Credenciamento Nº 000028/2025 - 19/02/2026 - Processo Nº 000416/2025

Vencedor	DAC ENGENHARIA LTDA.		
CNPJ	09.257.872/0001-04		
Endereço	RUA MIGUEL VIANA, 81 - MORRO CHIC - ITAJUBA - MG - CEP:		
Contato	3536238846 marcia.regina@dacengenharia.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004		00056088	PROJETO EXECUTIVO DE SPDA projeto executivo de spda		PR	20,00	1.633,5700	32.671,40
00008		00056089	PROJETO EXECUTIVO LUMINOTÉCNICO projeto executivo luminotécnico		PR	20,00	973,1400	19.462,80
00001		00097564	PROJETO EXECUTIVO DE ARQUITETURA projeto executivo de arquitetura		PR	20,00	2.537,5800	50.751,60
00002		00097565	PROJETOS EXECUTIVOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS projetos executivos de instalações eletricas		PR	20,00	2.270,9100	45.418,20
00003		00097566	PROJETOS EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES HIDROSSANITARIAS projetos executivo de instalações hidrossanitarias		PR	20,00	2.173,1300	43.462,60
00005		00097567	PROJETO EXECUTIVO DE ESTRUTURA METALICA projeto executivo de estrutura metalica		PR	20,00	2.738,8900	54.777,80
00006		00097568	PROJETO EXECUTIVO DE ESTRUTURA DE CONCRETO projeto executivo de estrutura de concreto		PR	20,00	1.858,9500	37.179,00
00007		00097569	PROJETO EXECUTIVO DE GEOTECNIA projeto executivo de geotecnia		PR	20,00	1.509,5900	30.191,80
00009		00097570	PROJETO EXECUTIVO DE TERRAPLANAGEM PLANTA projeto executivo de terraplanagem planta		PR	20,00	1.509,5900	30.191,80
00010		00097571	PROJETO EXECUTIVO DE DRENAGEM PLUVIAL projeto executivo de drenagem pluvial		PR	20,00	1.698,5600	33.971,20
00011		00097572	PLANILHA ORÇAMENTARIA PARA PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DE EDIFICAÇÃO AREA ATE 6.000M² planilha orçamentaria para projeto de implantação de edificação area ate 6.000m²		m²	30.000,00	0,7200	21.600,00
00012		00097573	PROJETO EXECUTIVO DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCENDIO projeto executivo de prevenção e combate a incendio		PR	20,00	2.173,1300	43.462,60

Total do Fornecedor: 443.140,80